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    Roma, 19/09/2020 

Sede SMS S. Fabriani centrale e succursale 
Al DSGA 
All’Ufficio di Vicepresidenza 
Ai docenti 
Al personale ATA 

Circolare n° 33 
 

Oggetto: orario provvisorio Scuola Secondaria di I grado settimana dal 21 al 25 settembre 2020  

        
Si precisa che il presente orario è valido fino a successive comunicazioni.  
Con l’occasione si invitano i genitori/ tutori/ affidatari a consultare quotidianamente i canali 
istituzionali della scuola per eventuali comunicazioni e/o variazioni.  
 
Orario dal  21 al 25 settembre 2020 
 
 
 

 ORARIO LUNEDÌ’ MARTEDÌ’ 

  

MERCOLED

Ì’ 

GIOVEDÌ 

  

VENERDÌ’ 

CLASSE 

1 A 
INGRESSO 8:20 

8:30/9:20 

9:20/10:10 

10:10/11:10 

11:10/12:00 

12:00/12:50 

  

RELIGIONE 

ITALIANO 

ITALIANO 

MUSICA 

MUSICA 

  

  

SCIENZE 

SCIENZE 

STORIA 

STORIA 

ITALIANO 

  

MATEMATICA 

FRANCESE 

FRANCESE 

ITALIANO 

ITALIANO 

  

ITALIANO 

ITALIANO 

TECNOLOGIA 

TECNOLOGIA 

MATEMATICA 

  

  

GEOGRAFIA 

GEOGRAFIA 

ARTE 

ARTE 

MATEMATICA 

  

CLASSE 

1 C 
INGRESSO 8:20 

8:30/9:20 

9:20/10:10 

10:10/11:10 

11:10/12:00 

12:00/12:50 

  

  

MUSICA 

MUSICA 

RELIGIONE 

STORIA 

STORIA 

  

  

ITALIANO 

ITALIANO 

ITALIANO 

SCIENZE 

SCIENZE 

  

  

ITALIANO 

ITALIANO 

ITALIANO 

FRANCESE 

FRANCESE 

  

  

TECNOLOGIA 

TECNOLOGIA 

MATEMATICA 

MATEMATICA 

ITALIANO 

  

  

ARTE 

ARTE 

MATEMATICA 

GEOGRAFIA 

GEOGRAFIA 

  

CLASSE 

2 A 
INGRESSO 8:25 

8:30/9:20 

9:20/10:10 

10:10/11:10 

11:10/12:00 

12:00/12:55 

  

STORIA 

RELIGIONE 

TECNOLOGIA 

TECNOLOGIA 

SCIENZE 

  

ARTE 

ARTE 

GEOGRAFIA 

GEOGRAFIA 

STORIA 

  

ITALIANO 

ITALIANO 

MUSICA 

MUSICA 

MATEMATICA  

  

FRANCESE 

FRANCESE 

STORIA  

ITALIANO 

MATEMATICA 

  

ITALIANO 

ITALIANO 

ITALIANO 

MATEMATICA 

MATEMATICA 

CLASSE 

2 C 
INGRESSO 8:25 

8:30/9:20 

9:20/10:10 

10:10/11:10 

11:10/12:00 

12:00/12:55 

  

  

TECNOLOGIA 

TECNOLOGIA 

STORIA 

STORIA 

RELIGIONE 

  

  

ITALIANO 

GEOGRAFIA 

GEOGRAFIA 

SCIENZE 

SCIENZE 

  

  

MUSICA 

MUSICA 

ARTE 

ARTE 

ITALIANO 

  

  

STORIA 

FRANCESE 

FRANCESE 

ITALIANO 

ITALIANO 

  

SCIENZE 

SCIENZE 

ITALIANO 

ITALIANO 

ITALIANO 
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CLASSE 

3 A 

INGRESSO 8:30 

8:30/9:20 

9:20/10:10 

10:10/11:10 

11:10/12:00 

12:00/13:00 

  

  

SCIENZE 

SCIENZE 

ITALIANO 

RELIGIONE 

MUSICA 

  

STORIA 

TECNOLOGIA 

TECNOLOGIA 

ITALIANO 

ITALIANO 

  

  

ARTE 

ARTE 

ITALIANO 

MATEMATICA 

MUSICA 

  

ITALIANO 

ITALIANO 

MATEMATICA 

MATEMATICA 

ITALIANO 

  

  

STORIA 

STORIA 

MATEMATICA 

ITALIANO 

ITALIANO 

  

CLASSE 

3 B 

INGRESSO 8:00 

8:00/8:50 

8:50/9:40 

9:40/10:40 

10:40/11:30 

11:30/12:20 

  

  

ITALIANO 

ITALIANO 

SCIENZE 

SCIENZE 

RELIGIONE 

  

  

ITALIANO 

ITALIANO 

GEOGRAFIA 

MUSICA 

MUSICA 

  

STORIA 

STORIA 

ITALIANO 

ITALIANO 

ITALIANO 

  

  

ITALIANO 

ITALIANO 

GEOGRAFIA 

ARTE 

ARTE 

  

  

TECNOLOGIA 

TECNOLOGIA 

ITALIANO 

STORIA 

STORIA 

  

 

 

*Si ricorda di portare una merenda 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Isabella Pinto 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 


